
Date: 28thMay, 2018
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SSTL
_______ TM

To,
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Shree Surgovind Tradelink Limited

CODE NO: 531667

Sub - Submission of Quarterly Results

With reference to the above please find enclosed Audited standalone and consolidated financial
results for the quarter ended and year ended 3pt March, 2018. The said results were taken on
record by the Board of Directors on 28.05.2018.

The Audit Report on quarterly and year to date results from the Auditor is also enclosed
alongwith declaration as required under Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing and Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulation, 2016.

This is for your information.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Shree Surgovind Tradelink Ltd.

Mr. Navin Mehta
Director
(DIN No. - 00764424)

GSTIN No.: 27MCCS1022K1ZL· CIN No.: L51901GJ1995PLC027958

Corporate Office: 2nd Floor, Sugar House, 93/95, Kazi Sayed Street, Mumbai - 400 003.
Tel.: 6192 5555 • Fax: 022 - 2340 3222 • Website: www.sstradelink.co.in

Regd. Office: Office No. 501, Neel Kamal Complex, Near Havmor Ice Cream Parlour, Navrangpura,
Ahmedabad, Gujarat - 380009.



Date: 28th May, 2018

DECLARATION

{Pursuant to Regulation 33(3)( d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015)

It is hereby declared that the Statutory Auditors, Mis. M.A Chavan and Co., Chartered
Accountants have issued Audit Report with an unmodified opinion on the Annual Audited
Financial Results ofthe Company for the year ended 31.03.2018.

This declaration is issued pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) 2015, as amended by SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulations, 2016 vide notification no. SEBII LAD-
NRO/GN/20l6-l7/00l dated 25.05.2016.

For Shree Surgovind Tradelink Ltd.

Mr. Navin Mehta
Director
(DIN No. - 00764424)



~. CHAVAN & co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor's Report of the Company pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To The Soard of Directors of
Shree Surgovind Tradelink Limited

1. We have audited the accompanying statements of standalone financial results of Shree Surgovind Trade link
Limited ( the company) for the year ended March 31, 2018 ( this statement), attached herewith, being
submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SESI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. This statement is the responsibility of the company's management and have been approved by the Board of
Directors of the Company. It has been compiled from the related financial statements which is in accordance
with the Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the
relevant Rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our
responsibility is to express an opinion on the statement based on our audit of such financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the auditing standards issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those standards require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the statement is free from material
misstatement(s).

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the
statement. The procedures selected depend on the auditors' judgement, including the assessment of the
risks of material misstatements of the statement, whether due to fraud or error. In making those risk
assessments, the auditor considers internal controls relevant to the Holding company's preparations and fair
presentation of the statement in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,
but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Holding company's internal
control. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the management, as well as evaluating the overall
presentation of the statement.

We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion.

4. In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, based on
the considerations of the separate flnanctal statements of the wholly owned subsidiary, the statement is
presented in accordance with the requirements of the Regulation 33 of the SESI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and gives a true and fair view in conformity with the aforesaid
accounting standards and other accounting principles generally accepted in India of the net profit and the
other financial information of the group for the year ended 31.3.2018.

5. This the statement includes the results for the quarter ended 31.3.2018 being the balancing figure between
the audited figures in respect of the full financial year and the standalone figures published year to date (for

B - 103, SAI ANAND, SAMBHAJI NAGAR, NEXT TO 'ROYAL CHALLANGE' IIOTEL-II, EASTERN EXPRESS HIGHWAY, THANE(W) - 400 604.
tI :25380267/25380268. Cell i- 97690 23996. Email machavan59@gmaiicom



the first quarter of the year reviewed by the predecessor auditor) and the figures of the second and third
quarter of the current financial year which were subject to limited review by us.
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M:t\. CHAVAN& co.
CHARTERED ACCOU NTANTS

Independent Auditor's Report ofthe Company pursuantto the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To The Board of Directors of
Shree Surgovind Tradelink Limited

1. We have audited the accompanying statements of consolidated financial results of Shree Surgovlnd Trade
link limited ("the Holding Company") and its wholly owned subsidiary namely R R Life care Private Limited
for the year ended March 31, 2018 ( this statement) being submitted by the holding company, attached
herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. This statement is the responsibility of the Holding company's management and have been approved by the
Board of Directors of the Company. It has been compiled from the related consolidated financial statements
which is in accordance with the Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act,
2013 read with the relevant Rules issued there under and other accounting principles generally accepted in
India. Our responsibility is to express an opinion on the statement based on our audit of such consolidated
financial statements.

3. We conducted our audit in accordance with the auditing standards issued by the Institute of Chartered
Accountants of India. Those standards require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the statement is free from material
misstatement(s).
An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the
statement. The procedures selected depend on the auditors' judgment, including the assessment of the risks'
of material misstatements of the statement, whether due to fraud or error. In making those risk assessments,
the auditor considers internal controls relevant to the Holding company's preparations and fair presentation
of the statement in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Holding company's internal control. An audit
also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the
accounting estimates made by the management, as well as evaluating the overall presentation of the
statement.
We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion.

4. In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us , based on
the considerations of the separate financial statements of the wholly owned subsidiary, the statement is
presented in accordance with the requirements of the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and gives a true and fair view in conformity with the aforesaid
accounting standards and other accounting principles generally accepted in India of the net profit and the
other financial information of the group for the year ended 31.3.2018.

5. The company has one wholly owned subsidiary as mentioned above which was acquired on 31.3.2018,
consequently, consolidated financial statements were not published for the previous quarter as during those
periods, the company did not have any subsidiary or associate. Thus the statement includes the results for
the quarter ended 31.3.2018 being the balancing figure between the audited figures in respect of the full
financial year and the standalone figures published year to date figures (for the first quarter of the year

B - 103, SAI ANAND, SAMBHAJI NAGAR, NI:XT TO 'ROYAL CHALLANGE' HOTEL-II, EASTERN EXPRESS HIGHWAY, THANE(W) - 400 604 .
• : 2538 0267 / 25380268. Cell:- 97690 23996. . [mail machavan59@gmail.com



reviewed by the predecessor auditor) and the figures of the second and third quarter of the current financial
year which were subject to limited review by us.
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No tes :

Ihe Cornpanv has adopted indian Accounting Sti:mCii:ds (lnd f\S) from. r.•.pril l , )01.7 and thj~,ffn,l(":cial resul~ has been prepared in accordance with the recognit.on and mee surerneru principles laid down in the satd

standards. The date of transition to Ind AS is April 1. 2015. .,:)

The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Comrruttee and approved by the 80ard oi Directors at their Meetings held on 28th May, 2018
t,s per SEBI's Circular Clfl/CFO!FAC/62/2016 dated 5th July, 2015, the Company has provided Ind AS Compliant financial results for the previous quarter and year ended 31st March, 2017 alongwith financial results for the

quarter and year ended 31st March. 2018.
The format for Standalone un-audited quarterly results as prescribed in SEBI's Circular CIR!CFD/CMD!15/2015 dated 30:h November. 2015 has been modified to comply with requirement of SEBl's Circular

CIRjCFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016, applicable to the companies that are required to comply with INO AS.

S Reconciliation of net profit under Indian GAAP for the quarter and year ended March 31, 2017 and equity as at 31st March, 2017 with the corresponding iigures reported under Ind AS is furnished below
Net profit reconciliation

Particulars
Quarter Ended on Year Ended on

31.03.2017 31.03.2017

Net Profit!(Loss) after tax / Equity under Indian GAAP 237.28 126.72

Add/Less; Adjustment under Ind AS

Add: Recognition of Gain / Loss on account of fair value measurement of 3.97 397

current investment

Add: Other GAAP differences l.81

Less: Measurement of liability under defined benefit plans 058 1.43

Less: Other GAAP diffferences 2.36
to

Net Profit!(Loss) after tax / Equity under Ind AS 24248 126.90

Other Comprehensive Income -0.02

Total Comprehensive Income as per Ind AS 242.48 126.88

6 Reconciliation of Equity for the previous period as reported under Previous GAAP to as reported under Ind As:
Equity

As at 31.03.2017

Amount (in Lakhs)

Equity as per Previous GAAP

Adjustments:
Add: Recognition of Gain on account of fair value of current investments

515.62

3.97

Less: Measurement of liability under defined benefit plans

t.ess : Other GAAP differences

Equity as per INO AS

1.43

0.01

518.15

7 The Company is having single reportable segment as per Ind AS 108 -Operating Segments and therefore Segment Reporting is not applicable to the Company.

8 The previous years/period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable.

9 The figures for the quarter ended March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective

financial years.
10 The Board has declared the Interim dividend of Rs 0.50 per Equity Shares of Rs 10 each for financial year ended March 31, 2018.

11 The above R€'SU!t5 is i:!vailable on the v.I~b5iteof the Companv i.e. www.sstrade!ink.c:o.ir.andonthew(.bsitesofSSEltd.{wWV.J.bseindia.com}

Place f>.Aurrbai

~Y order of the Board of Directors

For\~. ~esur.'~'"~ur~v., It ~\' v _

~ "" V \ ~t1ector

DiN No r'Oq.~,~
L?""

Date 28/0S/2018
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L Statement of Assets and Liabilities

- Consolidated Audited Standalone Audited

I
PARTICULARS As on 31·03·2018

As on 31·03·2018 As on 31·03·2017
iA IASSETS
I

I I INon- Current Assets
j .Property, Plant and equipment 11709 117.09 129.40

I
IC"pital Work in Progress
Goodwill 0.43

I l Other IntZingible. Assets
I

I Intangible assets under development
Financial Assets
(i) Investments 62.90 5000
Iii) Loans and Advances 191.16 157.26 79.82
(iii) Other Iiuancia: ,155e\5

Deferred tax assets (net) 2.19 2..19 2.56
Other Non Current Assets

Sub Total· Non- Current Assets 373.77 326.54 211.78

II Current Assets
Inventories 1,046.31 1,046.31 1,485.15
Financial Assets
(il Investments 60.97
(ii) Trade receivables 1,487.67 1,487.67 1,065.44
iiii) Cosh and cash equivalents 6350 60.03 65.11
(iv) Other financial ;,ssets
Current tJX assets (net)
Other Currant assets 419.62 414.51 345.98

Sub Total- Current Assets 3,017.10 3,008.52 3,022.65.
-.~,...,- TgTi>:~~?..?ETS - 3,390.87 3,335.06 3,234.43

B EQUITY AND LIABILITIES
I Equity

(a] Equity Share Capit~1 617.50 617.50 553.25
(b) Other Equity 167.47 167.47 34.90

Sub rotat . Equity 784.97 784.97 518.35

Non Controlling Interest .
II LIABILITIES

Non Current Liabilities
financial Liabilities
Ii) 8orrowings
Iii) Other Financial liabilities
Deferred Tax Liabilities (Net)
Other Non current liabilities 1.91 1.91 1.35

....~----.-.--.
Sub Total - Non- Current Liabilities 1.91 1.91 1.35f-_ ..

Current LiJbilities
Ii Fin,lncial Liabilities
I(i) Borrowings 1,066,75 1,059.56 1,143.57
iilij Other Financral liabilitic s
(Iii) Trade pavaoles 1,436.12 1,387.96 1,518.94
Other Curr en: liabilities 666 6.66 16.22
Pr0vIsicns 94.46 94.00 36.00
Current tax liabilitic::;(net)

Sub Total. Current liabilities 2,603.99 2,548.18 2,714.73
Total Liabilities 2,605.90 2,550.09 2,716.08
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 3,390.87 3,335.06 3,234.43
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(Rs in lakhs)


